
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kostelní Radouň

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

42Ing. Jiří Šívr Průběžná 2482/24, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

3, 370 04

144792Revitalizace u ČOV -vlastník 
nesouhlasí

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 220098802/1Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň vodní plocha10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

225941/3Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

42Ing. Milan Šívr K Brodu 78, Králův 
Dvůr, Zahořany, 

267 01

144792Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň vodní plocha10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

3152942/3Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

83Ing. Jiřina 
Musílková

Španielova 
1314/23, Praha, 
Řepy, 163 00

382956Revitalizace u ČOV -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

86Josef Novák Kostelní Radouň 
115, Kostelní 

Radouň, 378 42

687957Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň vodní plocha83Ing. Jiřina 
Musílková

Španielova 
1314/23, Praha, 
Řepy, 163 00

180959Revitalizace u ČOV -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kostelní Radouň

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kostelní Radouň vodní plocha86Josef Novák Kostelní Radouň 
115, Kostelní 

Radouň, 378 42

675960Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

86Josef Novák Kostelní Radouň 
115, Kostelní 

Radouň, 378 42

1467961Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň vodní plocha10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

94941/1Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dolní Radouň trvalý travní 
porost

160Ing. Jiřina 
Musílková

Španielova 
1314/23, Praha, 
Řepy, 163 00

8073442Revitalizace u ČOV -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dolní Radouň vodní plocha160Ing. Jiřina 
Musílková

Španielova 
1314/23, Praha, 
Řepy, 163 00

2893441Revitalizace u ČOV -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Dolní Radouň vodní plocha161Marie Matějková Sídliště 497, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 01

2343447Revitalizace u ČOV -vlastník souhlasí

Dolní Radouň trvalý travní 
porost

161Jaroslava 
Kapiasová

Kosmonautů 17, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

V, 377 01

9393448Revitalizace u ČOV -vlastník souhlasí

Dolní Radouň trvalý travní 
porost

161Marie Matějková Sídliště 497, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 01

9393448Revitalizace u ČOV -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kostelní Radouň

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Dolní Radouň vodní plocha161Jaroslava 
Kapiasová

Kosmonautů 17, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

V, 377 01

2343447Revitalizace u ČOV -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kostelní Radouň

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kostelní Radouň Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 994350/3Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1310899/4Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň ostatní plocha10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

64935/2Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 576935/9Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň ostatní plocha10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

341936/1Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň ostatní plocha10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

463936/2Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

148937/1Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň ostatní plocha186Radek Štrejbar Kostelní Radouň 
52, Kostelní 

Radouň, 378 42

334937/3Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

83vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kostelní Radouň

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kostelní Radouň ostatní plocha186Vlasta 
Štrejbarová

Kostelní Radouň 
52, Kostelní 

Radouň, 378 42

334937/3Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

83vlastník souhlasí

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

29Dobroslav Spudil Střížkovská 
549/35, Praha, 
Střížkov, 190 00

29678/8Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

29vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

92Marie Beranová Kostelní Radouň 
113, Kostelní 

Radouň, 378 42

23595/8Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

53, 54vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

26Libor Doležálek Svépomoci 1184, 
Praha, Zbraslav, 

156 00

22678/9Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nesouhlasí

Kostelní Radouň zahrada284Václav Potužák Dolní Radouň 134, 
Jindřichův Hradec, 
Dolní Radouň, 377 

01

58499Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

260Milada Lukšová 94, Kostelní 
Radouň, 378 42

47295/9Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

75, 76vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

92Miloslav Beran Kostelní Radouň 
113, Kostelní 

Radouň, 378 42

23595/8Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

53, 54vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň ostatní plocha92Miloslav Beran Kostelní Radouň 
113, Kostelní 

Radouň, 378 42

63795/4Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

53, 54vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kostelní Radouň

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kostelní Radouň ostatní plocha92Marie Beranová Kostelní Radouň 
113, Kostelní 

Radouň, 378 42

63795/4Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

53, 54vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 40695/3Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 7495/1Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

260František Lukš 94, Kostelní 
Radouň, 378 42

47295/9Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

75, 76vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň zahrada186Vlasta 
Štrejbarová

Kostelní Radouň 
52, Kostelní 

Radouň, 378 42

1066145/2Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

83vlastník souhlasí

Kostelní Radouň ostatní plocha103Marie Holická 24, Kostelní 
Radouň, 378 42

448109/3Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

9, 61vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň zahrada186Radek Štrejbar Kostelní Radouň 
52, Kostelní 

Radouň, 378 42

1066145/2Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

83vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 4232147/5Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kostelní Radouň

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kostelní Radouň ostatní plocha103Josef Holický 24, Kostelní 
Radouň, 378 42

448109/3Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

9, 61vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

248Irena Vacková Kostelní Radouň 3, 
Kostelní Radouň, 

378 42

2887147/8Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník souhlasí

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

248Jiří Vacek Kostelní Radouň 3, 
Kostelní Radouň, 

378 42

2887147/8Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník souhlasí

Kostelní Radouň ostatní plocha26Libor Doležálek Svépomoci 1184, 
Praha, Zbraslav, 

156 00

326109/1Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nesouhlasí

Kostelní Radouň trvalý travní 
porost

10001Obec Kostelní 
Radouň

49, Kostelní 
Radouň, 378 42

759104/1Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kostelní Radouň ostatní plocha282Tělovýchovná 
jednota HC 

Velká Radouň

113, Kostelní 
Radouň, 378 42

519104/2Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

55vlastník souhlasí

Kostelní Radouň zahrada25Miroslav Neuhort Kostelní Radouň 
51, Kostelní 

Radouň, 378 42

1900134/1Revitalizace v intravilánu 
v kombinaci s 

ohrázováním objektů a 
zkapacitněním mostů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko


